ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_B_EF_EITURA M UN tct pAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / cNpJ -sq-./pt2.ze?/ooot-zo
FONES: (55) I 99494024/ 9 993s-7s49 I g s62s-276i
Home page: wwwderrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

§A$LTTO@
PORTARIA N' 110. DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025

Concede férias à servidora municip al e dá
outras providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, com base no art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Município de
Derrubadas (Lei Municipal no 152195),

CONCBDE

À servidora municipal, CAMILA MARTINS, no cargo de
Professora de Educação Física, lotada na Secretaria Municipal de Saude e

Saneatnento, 14 (quatorze) dias de ferias, a contar de 1010212025 a 2310212025,
referente ao período aquisitivo de 0110412024 a3110312025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 06 de fevereiro de
2025.

n)g,!o ,;tt^: /A»'u
IÍIIRO MULBEIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 0610212025.

Humanos.

DrnnusADns uM salTo
VISITAS DE QUINTAS-FEIRÀS A SEGTINDAS